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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 31/16-20
ПЕТОК
7 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.15 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Јавна расправа на тема: Прогласување на Собранието на Република Северна Македонија за пријател на списанието „Лице в лице“.


10:30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.47 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
(започната на 5.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање.


10:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Годишен извештај за работењето на Оперативно-техничката агенција за 2019 година;
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	2.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за надзор над спроведување на мерките за следење на комуникациите во 2019 година;
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	3.
	Разно.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.229 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 5.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање.


11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.58 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за Агенцијата за разузнавање, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Хари Локвенец, Џеват Адеми.


11:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.20 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Упатство за примена на Kодексот за етичко однесување на пратениците во Собранието на Република Северна Македонија.


11:30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.230 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 6.2.2020 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

3.
	Предлог на закон за Агенцијата за разузнавање, по скратена постапка ;
Поднесен од: Хари Локвенец, Џеват Адеми.


12:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.60 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за урбано зеленило (скратена постапка);
Поднесен од: Лилјана Поповска, Маја Морачанин.


12:30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.232 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за урбано зеленило, по скратена постапка - II читање;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Маја Морачанин.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 7.2.2020
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